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A Prefeitura Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, através do seu Prefeito Municipal, torna pública 
a CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO para escala de substituição nos anos letivos de 2012 e 2013 de 
PROFESSORES do Quadro do Magistério Público Municipal, 
 
PROF. ENSINO INFANTIL (CRECHE E EMEI) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 FABIENE CARLA PERILI 43217172-1 1221 35 09/12/1986 17   

2 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES 27473168-X 1275 34 11/02/1976 16 4 

3 RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA  266506926 1365 34 06/12/1976 17 1 

4 HERMINDA LAISO HAUCK CARREIRA 400912358 1269 34 03/05/1979 19   

5 MARIA BÁRBARA FLORIANO 34080818-4 1222 34 11/10/1981 17 1 

6 FABRÍCIA REGINA CAVALIANI 33219570-3 875 34 29/05/1982 17 1 

7 JULIANA CHIARELLO 41517430-2 1070 34 26/03/1988 16   

8 THAMY BEATRIZ FERRONATO 249741453 1079 33 23/08/1975 15 1 

9 JOICE FERNANDA DE OLIVEIRA VILLA 34199883-7 1723 33 25/11/1983 15   

10 ALEXSANDRA DE BARROS CAPICOTO 40373400-9 815 33 07/04/1986 15 1 

11 MARINA DE SOUZA BORTOLUCCI 46171452-8 1464 33 18/11/1989 16   

12 DENISE CANDIDO PEREIRA 47708181-2 828 33 20/05/1991 15   

13 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA  53678085-7 842 32 19/01/1962 18 1 

14 SAMANTA RAFAELA BARIONI 22111922 1687 32 29/03/1973 16   

15 INÊS CRISTINA BOSCO OCTAVIANO 297836109 749 32 03/09/1978 16   

16 RITA DE CÁSSIA PAULETO 340803782 1506 32 04/02/1983 15   

17 JULIANA CRISTINA GIL AMBRÓSIO 418377170 1598 32 27/02/1983 16   

18 ANA PAULA VIOTTO 20198874 1680 31 10/05/1971 15   

19 ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 21128014 743 31 05/01/1972 12 1 

20 HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 265025904 1114 31 04/04/1975 14   

21 ALINE DE PAULA THOMAZI 265025756 1651 31 28/12/1975 15   

22 ANA CAROLINA TAVARES DOS SANTOS  33911539-7 1644 31 28/01/1982 15   

23 TATIANE FERNANDA ARIOLI 432769109 1367 31 24/12/1983 16   

24 IOLANDA APARECIDA CHIAPERINI 338023951 764 31 10/04/1985 14 1 

25 CINTIA FERNANDA AMBROSIO SILVA 44581749-5 1529 31 03/02/1987 15   

26 PALOMA MORETTO 40777604-7 708 31 30/04/1987 14 1 

27 MÁRCIA ALVES DE MATTOS 20524007-0 1720 30 18/11/1964 17 1 

28 CÁTIA CISLAINE ZAMPROGNO 18744074 1087 30 16/02/1970 16 2 

29 CARLA CRISTINA ESPIRITO SANTO 246290018 1166 30 04/08/1977 16   

30 MELISSA DENARDI PIZZO 26502804-8 1251 30 05/12/1977 14 1 

31 SUELY APARECIDA POIATTO ARNONI 10611466-9 1022 29 28/12/1956 16   

32 ELIANA SOARES DOS SANTOS CANALLI 21506042 1312 29 04/10/1968 11   

33 ANGELA MARIA OLIVEIRA PEREIRA MG4481014 1682 29 21/07/1969 13   

34 ADRIANA LOCATELLI OLIVEIRA 24628908-9 1212 29 17/09/1974 15   

35 MARIA APARECIDA DOS SANTOS M7416896 1004 29 15/10/1975 14   

36 LUCIANA DOS SANTOS REZENDE SOARES 45692569-7 1340 29 11/11/1983 15   

37 RENATA DA SILVA FEQUER ROBERTO 41059900-1 1069 29 28/09/1986 13   

38 GISLAINE BARBON DE OLIVEIRA 43299762-3 1182 29 27/07/1987 12   

39 LIGIA LEITE RIBEIRO 44558187-6 1567 29 24/10/1988 14   

40 GÉSSICA LAÍS PEDROSO 476975955 1315 29 31/12/1990 13   

41 LÊIDE APARECIDA MARCHE POZERA 7151379 714 28 09/03/1955 13 1 

42 RAQUEL APARECIDA MARIANO FERNANDES 19314291-0 925 28 23/04/1967 12 2 

43 ROSANA LEONE FARDIN PEREIRA 206008818 1406 28 25/09/1973 12 2 

44 ARLETE PEREIRA DE CARVALHO PIMENTA 271865623 996 28 13/06/1977 15   

45 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41660450X 1468 28 10/04/1983 15 1 

46 GISLANE SOUZA CORREA 409755692 1489 28 02/12/1983 15   
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PROF. ENSINO INFANTIL (CRECHE E EMEI) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

47 RENATA CRISTINA TUCKMANTEL 44475498-2 1718 28 09/02/1989 17   

48 ANA PAULA DA PONTE 48014001-7 848 28 28/09/1991 13   

49 MARIA APARECIDA FERNANDES SANCHES 6644798 1607 27 05/09/1950 11 1 

50 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10736501 908 27 13/12/1954 15   

51 ANA MARIA AVENOSO 13989786-0 710 27 05/11/1963 14   

52 ROSEMEIRE BERNARDES DE LIRA 179413521 1510 27 02/08/1965 14   

53 ADRIANA STATUTTI 25522447 1060 27 01/10/1974 13   

54 MÁRCIA RAMOS 297833200 1215 27 05/11/1978 16   

55 REGIANE GONCALVES DOS SANTOS ANDRIOLI 45411993-8 826 27 29/03/1985 14   

56 DANIELA CRISTINA FRANCISCO 40777353 1493 27 18/05/1985 14   

57 DANIELA CRISTINA REICHERT 1089916281 1199 27 25/05/1988 14   

58 MARIANE SARAIVA 463037571 1302 27 10/10/1989 12   

59 TAÍSA CESTENARIO 4622952780 833 27 12/06/1990 13   

60 LÚCIA ROSA FREGONEZI PALUDETTI 18199634-0 1441 26 23/08/1964 14   

61 LUCIANA DOS SANTOS ESTRELA SILVA FERRONATO 27186434-5 701 26 19/10/1977 13   

62 ELIENE FAGUNDES 295131548 797 26 15/09/1979 13   

63 CLAUDIA RUY JANUÁRIO 32698813-0 1555 26 01/10/1979 11 3 

64 ERIKA MACIAS DE CAMPOS 23829544-8 813 26 30/10/1979 12   

65 ANDRÉIA DONIZETTI DE SOUZA 333347535 1455 26 08/03/1980 14   

66 ANDRÉA AVENOSO DO CARMO  32313581-X 1659 26 30/05/1980 13   

67 SAMARA APARECIDA DA SILVA SÁ 40598501-0 1599 26 17/03/1988 12   

68 MARCIANA LOPES DA COSTA 231318741 729 25 26/11/1973 12   

69 LUCIANA GUSSON 297836067 1073 25 27/02/1979 13   

70 JULIANA MARCHI 303659956 982 25 04/04/1980 15   

71 JOSIANE JOCA DOS SANTOS DE ASSIS  339113996 829 25 30/07/1980 12   

72 REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 402954294 1168 25 15/10/1985 9   

73 SILVANA ROBERTO 403734897 1259 25 30/12/1985 11 1 

74 NATALIE DE CÁSSIA LUICNDO 416601911 721 25 03/02/1986 13   

75 ALINE MONTAGNER MARRICHI PEDROSO 416600281 821 25 23/12/1986 13   

76 ALYENE PIZETTA 40373034X 1407 25 10/01/1988 12   

77 MAYARA APARECIDA CANDIDO 44607253-9 1003 25 11/04/1989 16   

78 MAIARA DE SOUZA JOAQUIM 47743902-0 1706 25 05/06/1989 12   

79 MILENA PORTO DA CUNHA 462665288 1131 25 02/08/1990 16   

80 LETÍCIA MAÍSA ALVES DE OLIVEIRA 468290473 1511 25 22/08/1990 14   

81 CLEUSA MARINA POIATTO FANTINATO 11807578 949 24 09/03/1959 15   

82 CLUNES MARCIA ALVES CAMBRIA 170463187 1404 24 29/10/1966 10 1 

83 ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 201987934 1460 24 28/04/1969 12   

84 CATIA CARDOZO DOS SANTOS 235102003 1590 24 25/10/1971 13 1 

85 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 215046560 1383 24 25/09/1972 11 1 

86 DANIELA DE CÁSSIA HENRIQUE PEREIRA 271855265 1125 24 02/10/1979 11   

87 DUANITA SOZZA 32821978-2 1322 24 08/03/1980 14   

88 MAYARA TOGNOLI MIOTTI 407775675 1264 24 28/04/1987 15   

89 JÉSSICA CAROLINE NASCIMENTO BONELLI 416598912 928 24 05/08/1988 13   

90 LIDIANI FABIANO PASINI 416598936 846 24 14/10/1988 13   

91 CAMILA APARECIDA PARIS BASTON 44780832-1 716 24 14/01/1989 13   

92 ELIANA TERASSI PINTO 15927462 863 23 15/05/1967 14   

93 JULIANA CRISTINA DE GODOI 231186034 865 23 22/08/1973 14 2 

94 CRISTIANE PINHEIRO HENRIQUE GUSSON 271855277 1319 23 28/02/1978 11   

95 LAUREANA FIORELLI 29204424-0 1561 23 01/07/1978 13   
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PROF. ENSINO INFANTIL (CRECHE E EMEI) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

96 SIMONE MACHADO DE OLIVEIRA 341782634 1681 23 28/05/1979 13   

97 JULIANA ROBERTA SEVERINO PELEGRIN 432172361 1050 23 12/12/1986 12   

98 GIOVANA DE CÁSSIA PUPPO 44626538X 1491 23 04/12/1988 11   

99 ALINE DE SOUZA DENZIN 460700558 1530 23 04/05/1989 12   

100 CAMILA REGINA FORMOSO 446264647 1236 23 11/06/1989 10   

101 CRISTIANE RETUCI MOREIRA TOMÉ 480061348 1569 23 16/01/1992 10   

102 FLÁVIA BARIONI 18744082 1431 22 28/07/1966 9 2 

103 JÚLIA RAQUEL MANTOAN ROSA 23461029-3 1186 22 10/01/1973 11 1 

104 PRISCILA FAGUNDES 34598652-0 791 22 12/09/1982 11   

105 ALINE APARECIDA ROBINATO DOS SANTOS 416600967 1414 22 30/09/1987 10   

106 JOSELMA SALVIANO DA SILVA 16836315 1326 21 18/09/1963 13   

107 JOSIANE DE OLIVEIRA  158219910 1513 21 27/03/1964 9   

108 EDNEIA APARECIDA SANCHES CORRÊA 13560264 1584 21 02/12/1967 10   

109 MARCOS ANTONIO CLAUDINO 231123346 1056 21 13/10/1971 12   

110 MARIA SONIA MELO PELLEGRINO 38898072-2 823 21 02/12/1972 10   

111 CRISTINA SOARES NARDO 432767095 736 21 05/01/1985 12   

112 MARINA DE ESCOBAR FERRAZ CAMPOS 43948383-9 966 21 15/07/1987 12   

113 ANELISE DE CÁSSIA PACAGNAN 44776556-5 1138 21 21/03/1989 10   

114 MARIANE BOLBATTO MARQUES 466188018 973 21 16/10/1989 10   

115 THAIS HELENA BARBOSA 462626672 1375 21 07/12/1989 11   

116 TÂNIA EDNÉIA CENTENARO SAMOGIM 18562546 1304 20 22/01/1970 10   

117 SILVANA GISELE GODOY PROVIDELLO 30645269-8 757 20 09/11/1976 9   

118 DANIELA LUCIANA BEVILACQUA FERRONATO 430146553 1337 20 11/09/1985 9   

119 RUBIANE MORETTO BALADORE 44432379-X 713 20 25/10/1985 12   

120 ELAINE CRISTINA PIMENTEL 45664298-5 1242 20 21/08/1987 9   

121 MAIARA MARCELA DOS SANTOS 47708224-5 862 20 30/08/1991 11   
 

PROF. ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 EDUARDO NASCIMENTO PACAGNELLA 241962869 1298 34 09/10/1980 16   

2 THAMY BEATRIZ FERRONATO 249741453 1078 33 23/08/1975 15 1 

3 VANESSA FERREIRA ZUANON 33559668-X 1732 33 04/04/1981 16   

4 DONIZETI MARIA DAS GRAÇAS CAMARGO FERRANTIN 8032466-6 751 32 08/02/1952 15 1 

5 JULIANA CRISTINA GIL AMBRÓSIO 41837717-0 1596 32 27/02/1983 18   

6 GISLANE SOUZA CORREA 409755692 1485 32 02/12/1983 17   

7 ROSEMEIRE BERNARDES DE LIRA 179413521 1509 31 02/08/1965 16   

8 CÁTIA CISLAINE ZAMPROGNO 18744074 1088 31 16/02/1970 15 2 

9 ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 21128014 742 31 05/01/1972 16 1 

10 RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA  266506926 1364 31 06/12/1976 17 1 

11 KEILA HELLEN BARBATO MARCONDES 295132267 1543 31 02/03/1979 12 7 

12 FABRÍCIA REGINA CAVALIANI 33219570-3 874 31 29/05/1982 15 1 

13 IOLANDA APARECIDA CHIAPERINI 338023951 763 31 10/04/1985 14 1 

14 ROSANA LEONE FARDIN PEREIRA 206008818 1405 30 25/09/1973 14 2 

15 ADRIANA LOCATELLI OLIVEIRA 24628908-9 1211 30 17/09/1974 14   

16 CINTIA FERNANDA AMBROSIO SILVA 44581749-5 1528 30 03/02/1987 15   

17 ANA PAULA BUSO 20601155 1544 29 26/09/1969 13   

18 CASSIA REGINA FLORES DA MOTA mg8004873 1664 29 04/11/1973 16 1 

19 CLAUDIA ADRIANA TERASSI 232206855 954 29 01/06/1974 14 1 

20 GISLAINE PEREIRA CAMARGO 23220644-2 1188 29 11/09/1974 14 2 
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PROF. ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

21 HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 265025904 1113 29 04/04/1975 14   

22 DINOCLAUDIA CARIS RIGUE DOS SANTOS 19362293-2 1361 28 31/10/1971 14   

23 GLAUCIA HELENA GONÇALVES FERREIRA 29463652 1062 28 31/07/1978 13 1 

24 ANA CAROLINATAVARES DOS SANTOS 339115397 1382 28 28/01/1982 13 1 

25 SUÉLEN MARCELINO BEZERRA 42775642-X 1028 28 14/10/1987 15   

26 ANA LUCIA PRADO 9664169 1152 27 14/11/1957 13 2 

27 JOSANE DA CRUZ ROCHA 14823560-8 917 27 19/11/1962 12 2 

28 ANDRÉA LÚCIA ZADRA RIBALDO GENTIL DEVITTE 10611471 1641 27 27/12/1966 14   

29 MARIA APARECIDA DOS SANTOS. M7416896 1002 27 15/10/1975 14   

30 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES 27473168-X 1273 27 11/02/1976 13 4 

31 CARLA CRISTINA ESPIRITO SANTO 246290018 1165 27 04/08/1977 14   

32 RENATA LUCATO 29093122-8 1729 27 20/11/1977 16   

33 MARIA BÁRBARA FLORIANO 34080818-4 1219 27 11/10/1981 14 1 

34 RITA DE CÁSSIA PAULETO 340803782 1505 27 04/02/1983 12   

35 ANGELA APARECIDA BERSANETTI 7768119 883 26 04/02/1955 10 2 

36 JÚLIA RAQUEL MANTOAN ROSA 23461029-3 1187 26 10/01/1973 12 1 

37 JULIANA CRISTINA DE GODOI 231186034 859 26 22/08/1973 11 2 

38 NILSON DONIZETE MODULO 25729345-0 1268 26 24/11/1975 13 1 

39 ADRIANA DE AMORIN FONSECA 291719715 1526 26 01/02/1979 13   

40 JULIANA LEME DE SOUZA 339114307 1636 26 01/09/1981 14   

41 KELLY BIGOTI GARCIA 270890932 836 26 02/03/1982 12   

42 LUCIANA DOS SANTOS REZENDE SOARES 45692569-7 1339 26 11/11/1983 12   

43 ALYENE PIZETTA 40373034X 869 26 10/01/1988 17   

44 GISELE APARECIDA CABRAL 46037159-9 1685 26 02/10/1988 13   

45 THAIS CAMARGO DOS SANTOS 446217608 886 26 19/08/1989 12   

46 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10736501 902 25 13/12/1954 15   

47 LÊIDE APARECIDA MARCHE POZERA 7151379 711 25 09/03/1955 12 1 

48 MÁRCIA ALVES DE MATTOS 205240007-0 1717 25 18/11/1964 12 1 

49 MARIA MARTA DE OLIVEIRA FRAGA 182791865 1495 25 11/07/1968 15   

50 MARIA LUISA DA COSTA FOGARI 223672622 780 25 25/11/1968 12 1 

51 SHARON MICHELE FADEL 19363001-1 1120 25 24/12/1970 13   

52 SAMANTA RAFAELA BARIONI 22111922 1686 25 29/03/1973 12   

53 GIOVANA ROTEROTTE 256715440 1548 25 19/04/1976 13   

54 JULIANA MARCHI 303659956 984 25 04/04/1980 13   

55 VIVIANE LOTUFO DE FREITAS 30551143-9 1537 25 21/09/1981 12   

56 DIANALINE LUZIA DIAS PEREIRA 408587593 1694 25 18/04/1982 12   

57 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41660450X 1173 25 10/04/1983 12 1 

58 GABRIELA APARECIDA SANTIAGO 442254210 779 25 08/10/1985 17   

59 DENISE CANDIDO PEREIRA 47708181-2 831 25 20/05/1991 10   

60 NEUZA GIMENES HIPÓLITO 14837635 926 24 13/03/1949 9   

61 ANA ELIZABETH RAMOS 12697333 1292 24 02/04/1961 12 2 

62 MELINA MARIA DELSIN GALLO 271866147 1170 24 07/10/1977 12   

63 LUCIANA DOS SANTOS ESTRELA SILVA FERRONATO 271864343-5 704 24 19/10/1977 14   

64 ANDRÉIA DONIZETTI DE SOUZA 333347535 1454 24 08/03/1980 14   

65 GISELE ARANTES 347200588 1285 24 12/12/1981 13 1 

66 RENATA DA SILVA FEQUER ROBERTO 41059900-1 1068 24 28/09/1986 12   

67 PALOMA MORETTO 40777604-7 707 24 30/04/1987 11 1 

68 ALINE DE SOUZA DENZIN 460700558 1531 24 04/05/1989 14   

69 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA 53678085-7 840 23 19/01/1962 11 1 
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PROF. ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

70 ANA PAULA VIOTTO 20198874 1678 23 10/05/1971 13   

71 ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 266504681 1571 23 07/03/1972 12   

72 ADRIANA APARECIDA BITTENCOURT SOMERA CORRÊA 27473178-2 919 23 08/05/1977 9 1 

73 LUCÉLIA REGINALDO RANZANI 27815868 1581 23 08/06/1978 11 1 

74 ELAINE CRISTINA MORAIS AMENT 282991682 1333 23 09/07/1978 9   

75 MÀRCIA RAMOS 297833200 1214 23 05/11/1978 12   

76 BIANCA CRISTINA BRONINI 32817440-3 1742 23 13/01/1981 14   

77 JULIANA ROBERTA SEVERINO PELEGRIN 432172361 1051 23 12/12/1986 11   

78 PRISCILA OLIVEIRA GOUVEIA 48499251-X 1458 23 30/05/1992 11   

79 MARGARETH TERRA DE AZEVEDO MARSICANO 74240638 1628 22 08/03/1955 12 1 

80 ELENICE FADEL 15929896 1597 22 10/08/1963 8 1 

81 TATIANA CRISTINA BESERRA MARQUES 306520680 1632 22 13/06/1981 14   

82 REGIANE GONCALVES DOS SANTOS ANDRIOLI 45411993-8 998 22 29/03/1985 10   

83 REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 402954294 1150 22 15/10/1985 12   

84 ARIENE FERNANDA DE ALMEIDA 416601327 1031 22 11/11/1985 13   

85 ALINE MONTAGNER MARRICHI PEDROSO 416600281 820 22 23/12/1986 10   

86 GISLAINE BARBON DE OLIVEIRA 43299762-3 1181 22 27/07/1987 8   

87 PÂMELLA GIROTTO 44626487-8 1293 22 20/02/1989 13   

88 THAMIRES LIMA DE OLIVEIRA 486803016 1368 22 30/10/1989 9   

89 SUELY APARECIDA POIATTO ARNONI 106114669 1059 21 28/12/1956 11   

90 JOSELMA SALVIANO DA SILVA 16836315 1328 21 18/09/1963 13   

91 LÚCIA ROSA FREGONEZI PALUDETTI 181996340 1444 21 23/08/1964 11   

92 CASSIA APARECIDA CLAPIS 20742818 1698 21 21/01/1969 12   

93 RITA ADRIANA DUTRA ROMPA 22460140 1230 21 12/07/1973 11   

94 LAUREANA FIORELLI 29204424-0 1562 21 01/07/1978 11   

95 HERMINDA LAISO HAUCK CARREIRA 400912358 1266 21 03/05/1979 12   

96 MARISA COELHO LIBERATO 284875119 1517 21 14/07/1979 10   

97 ELIENE FAGUNDES 295131548 798 21 15/09/1979 10   

98 DUANITA SOZZA 32821978-2 1327 21 08/03/1980 13   

99 ADELINI PELINGRIN 336146619 1427 21 16/02/1981 13   

100 ARTHUR HENRIQUE MARCONDES MACHADO BERTAGNOLLI 333367224 1546 21 24/07/1982 11   

101 CRISTINA SOARES NARDO 432767095 737 21 05/01/1985 13   

102 ALINE CRISTINA DA SILVA 45145747 1239 21 05/08/1985 11   

103 MARIELE PELINGRIN ZAMPROGNO 446559155 1093 21 10/04/1989 13   

104 MARIA ALBERTINA DE SOUZA DENZIN 6881119 1533 20 14/05/1954 10   

105 MARIA TEREZA ULIANA NASCIMENTO 8954751-2 892 20 24/11/1954 11   

106 REJANE REZENDE ZANIRATO GARCIA 15131841-4 1502 20 05/09/1963 10   

107 SILVIA HELENA BACCARIM FERNANDES 16836323-9 1725 20 13/03/1968 11   

108 VALERIA CLAUDIA RUGINSKI 22815700-6 1261 20 21/04/1969 11   

109 ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 201987934 1461 20 28/04/1969 10   

110 RENATA APARECIDA GUETHI 175509323 1498 20 28/06/1969 10   

111 MÁRCIA REGINA GAIOTTO BINATTO 273721513 897 20 20/12/1972 12   

112 ARLETE PEREIRA DE CARVALHO PIMENTA 271865623 992 20 13/06/1977 11   

113 CAROLINA ONELLI DOS SANTOS 33911321-2 1739 20 15/12/1981 10   

114 ARIANE CARMERINO DOS SANTOS 273721719 960 20 31/10/1982 8   

115 ELVIRA DE OLIVEIRA SANTOS 451336021 1707 20 01/12/1983 12   

116 DANIELA FRANCISCO 407773538 1494 20 18/05/1985 12   

117 RUBIANE MORETTO BALADORE 44432379-X 715 20 25/10/1985 13   

118 LÍGIA MARIA DELSIN GOULART 403995450 1395 20 16/12/1985 11   
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PROF. ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

119 ANA CAROLINA WENZEL JANEI 340302471 1692 20 13/02/1987 13   

120 JÉSSICA CAROLINE NASCIMENTO BONELLI 416598912 927 20 05/08/1988 13   

121 ANA CAROLINA POSSO SILVA 485145820 951 20 06/08/1991 13   
 

PROF. REFORÇO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 THAMY BEATRIZ FERRONATO 249741453 1080 34 23/08/1975 15 1 

2 RITA DE CÁSSIA PAULETO 340803782 1507 33 04/02/1983 16   

3 VERA CRISTINA SOUZA TERACIN 2089402 1419 32 29/09/1975 12 2 

4 VANESSA FERREIRA ZUANON 33559668-X 1733 32 04/04/1981 14   

5 ANGELA APARECIDA BERSANETTI 7768119 885 31 04/02/1955 11 2 

6 CLAUDIA RUY JANUÁRIO 32698813-0 1559 30 01/10/1979 13 3 

7 DONIZETI MARIA DAS GRAÇAS CAMARGO FERRANTIN 8032466-6 753 29 08/02/1952 11 1 

8 MELINA MARIA DELSIN GALLO 271866147 1171 29 07/10/1977 13   

9 EDUARDO NASCIMENTO PACAGNELLA 241962869 1299 29 09/10/1980 10   

10 TATIANA TERRA DE AZEVEDO MARSICANO 44322372-5 1684 29 04/02/1984 14   

11 THAIS CAMARGO DOS SANTOS 446217608 887 29 19/08/1989 12   

12 RITA ADRIANA DUTRA ROMPA 22460140 1231 28 12/07/1973 12   

13 MARIA APARECIDA FERNANDES SANCHES 6644798 1605 27 05/09/1950 13 1 

14 MARIA APARECIDA DOS SANTOS M7416896 1006 27 15/10/1975 12   

15 ADRIANA APARECIDA BITTENCOURT SOMERA CORRÊA 27473178-2 922 26 08/05/1977 12 1 

16 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10736501 905 25 13/12/1954 9   

17 MÁRCIA RAMOS 297833200 1216 25 05/11/1978 10   

18 VIVIANE LOTUFO DE FREITAS 30551143-9 1539 25 21/09/1981 12   

19 NATALIE DE CÁSSIA LUCINDO 416601911 717 25 03/02/1986 11   

20 THIAGO BARBOZA DA COSTA 44432811-7 1191 25 19/03/1987 13   

21 MARIA LUISA DA COSTA FOGARI 223672622 789 24 25/11/1968 9 1 

22 CYNTHIA SANCHES GEORGETTI 24296774 1392 24 13/08/1979 10 1 

23 CRISTIANE PINHEIRO HENRIQUE GUSSON 271855277 1323 23 28/02/1978 9   

24 JOSIENI VILELA  336148847 1148 23 02/06/1979 9   

25 DANIELA DE CÁSSIA HENRIQUE PEREIRA 271855265 1126 23 02/10/1979 11   

26 GABRIELA APARECIDA SANTIAGO 442254210 808 23 08/10/1985 15   

27 JULIANA ROBERTA SEVERINO PELEGRIN 432172361 1052 23 12/12/1986 13   

28 ANA CAROLINA POSSO SILVA 485145820 953 23 06/08/1991 11   

29 LÚCIA ROSA FREGONEZI PALUDETTI 18199634-0 1442 21 23/08/1964 9   

30 BIANCA CRISTINA BRONINI 32817440-3 1741 21 13/01/1981 12   

31 ADRIANA RONQUE BENTLIN 24355938-5 1047 20 13/12/1970 7   
 

PROF. TRABALHOS MANUAIS (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 ANGELA MARIA OLIVEIRA PEREIRA MG4481014 1743 27 21/07/1969 10   

2 JULIANA TURQUETTI MORAIS 27623583-6 1090 24 25/05/1977 17   

3 CRISTIANE PIMHEIRO HENRIQUE GUSSON 271855277 1325 24 28/02/1978 11   

4 LUCIANA GUSSON 297836067 1074 24 27/02/1979 14 1 

5 MONICA LOURENÇO MODA 13990841-9 1174 23 25/04/1962 11   

6 ROSANGELA CRISTINA CORRÊA DALSIN  27186059-5 987 20 12/06/1975 12   
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PROF. MÚSICA / FLAUTA / CORAL (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 GISLAINE PEREIRA CAMARGO 23220644-2 990 31 11/09/1974 16 2 

2 ARLETE PEREIRA DE CARVALHO PIMENTA 271865623 995 28 13/06/1977 13 1 

3 IVO EDUARDO BRAGANTE 33068400-0 956 27 09/11/1979 14 2 

4 ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 21128014 744 26 05/01/1972 10 2 

5 REJANE REZENDE ZANIRATO GARCIA 15131841-4 1503 25 05/09/1963 12 2 

6 SONARA OLIVEIRA CAMPANHA 326989043 1447 25 23/07/1979 15   

7 ANELISE DE CÁSSIA PACAGNAN 44776556-5 1277 25 21/03/1989 10 1 
 

PROF. TEATRO E DANÇA (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 ANA LUCIA PRADO 9664169 1154 31 14/11/1957 12 3 

2 FABRÍCIA REGINA CAVALIANI 33219570-3 873 30 29/05/1982 12 1 
 

PROF. OFICINA DE LEITURA E ESCRITA (OLE) (1º AO 5º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 ANGELA APARECIDA BERSANETTI 7768119 884 32 04/02/1955 13 2 

2 FÁBIA GIARETTA BORGES SAIDEL 17292901 1030 31 29/03/1965 14 1 

3 MÔNICA LEANDRO DA SILVA 244364795 1705 31 04/11/1975 15   

4 RITA DE CÁSSIA PAULETO 340803782 1508 31 04/02/1983 14   

5 ALESSANDRA CRUZ FRONER LACERDA 18072613-4 1476 25 30/12/1969 13   

6 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41660450X 1469 25 10/04/1983 12   

7 ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 266504681 1675 24 07/03/1972 11   

8 DONIZETI MARIA DAS GRAÇAS CAMARGO FERRANTIN 8032466-6 756 22 08/02/1952 3 1 

9 TALITA AMANDA BERGAMASCO TERASSI 43276598-0 1359 21 31/07/1986 5 1 
 

PROF. PORTUGUÊS (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 BRUNA ZANOTTO MOSSÂNEGA 338023926 870 35 20/08/1985 16 1 

2 ANITA FERREIRA OZOLIN MAGNI 172533272 1320 34 04/08/1970 16   

3 FÁBIA GIARETTA BORGES SAIDEL 17292901 1297 33 29/03/1965 17 1 

4 ANA PAULA DOS SANTOS BIANCHINI 40373258-X 1542 33 18/12/1986 14   

5 LEDA MARIA CÂNDIDO PAVANI  26150037-5 1036 31 15/10/1981 14 3 

6 ANA CAROLINATAVARES DOS SANTOS  33911539-7 1645 31 28/01/1982 13   

7 CÁSSIA REGINA FLORES DA MOTA mg8004873 1352 30 04/11/1973 15 1 

8 MÔNICA LEANDRO DA SILVA 244364795 1702 30 04/11/1975 13   

9 IOLANDA APARECIDA CHIAPERINI 338023951 765 30 10/04/1985 14   

10 LUCELENA BARIONI TOMA 6256377 1512 29 24/08/1953 14   

11 ALEXANDRE RODRIGUES 26800710-X 1578 29 19/12/1973 17   

12 GLEICE KELI GONÇALVES FERREIRA 27984368-9 1497 27 01/11/1976 15   

13 ANA CLÁUDIA GUIMARÃES NASCIMENTO 20602382 1671 26 02/02/1969 14   

14 ALEXANDRA CARMINATI 23970017 1657 26 14/11/1973 10   

15 ANA PAULA DE JESUS BAIOCO 255222026 1713 25 19/12/1974 11 1 

16 MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO 34080643-6 1627 25 01/07/1983 12   

17 LARISSA MARTINS ZINI 407773551 1716 25 08/08/1985 11   

18 ADRIANA DA SILVA 46239017-2 1665 25 27/03/1990 10   

19 LILIAM DE CÁSSIA PEROTTE COLUSSI 8167386-3 1185 24 21/06/1962 11   

20 ALESSANDRA CRUZ FRONER LACERDA 18072613-4 1478 24 30/12/1969 12   



 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Santa Rita do Passa Quatro - SP 

Rua Victor Meirelles, 89 – Fone: (19) 3582-9000 
Site: www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br 

CEP 13.670-000 

 

 

8 

PROF. PORTUGUÊS (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

21 ALDINE APARECIDA BONVECHIO MACCA 46070035-2 1415 23 03/05/1989 13   

22 MARISA COELHO LIBERATO 284875119 1673 22 14/07/1979 12   

23 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41660450X 1467 22 10/04/1983 8   

24 MARIA LUCINEZ DUARTE FORMOSO 553188823 1522 21 27/06/1969 8 1 
 

PROF. HISTÓRIA E EDUCAÇÃO MORAL E CÍVICA (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 LIVIA ARILA CORADELLO 44322288-5 1260 33 17/03/1988 15   

2 RENAN FERNANDO FREITAS ARNONI 28959101-6 1206 31 04/12/1984 14   

3 PEDRO CÂNDIDO DE CARVALHO NETO 22815908-8 1330 27 05/06/1972 16   

4 PAULO KERMANN DE SOUZA CAMILO 40086255-4 1619 27 05/12/1986 15   

5 EDMARA PINHEIRO TOMIATO 41059885-9 958 21 28/08/1986 14   
 

PROF. GEOGRAFIA (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 CLEBER LEANDRO STEFANELI 24222276-6 724 33 08/02/1980 18   

2 NILSON DONIZETE MODULO 25729345-0 1267 32 24/11/1975 15   

3 FRANCISCO ODAIR CORADELLO 18562615-4 1413 29 11/08/1966 15 1 

4 LUIZ GUSTAVO PÁDUA COTA 44069784-0 1416 27 12/04/1983 13   

5 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 298905905 1042 25 05/03/1979 13   

6 FABRICIA BARIONI 15583008 1661 23 16/02/1962 11 2 

7 ROSEMEIRE SILVA ALVES 363022557 1446 23 06/06/1971 11   

8 LAÉRCIO RODRIGUES DA SILVA 291715333 1027 22 10/10/1976 11   
 

PROF. CIÊNCIAS (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 LÍGIA TEIXEIRA SPIGA REAL 411215218 1676 30 30/08/1986 13   

2 IVONE LAGES DA CUNHA ANAIA MG5455528 1139 29 25/08/1969 12 1 

3 LUCIANO ZANATTA 304860529 1143 28 17/09/1979 13   

4 ALECI FERNANDA ALVES LACERDA 223496350 795 23 11/03/1973 10   

5 LEANDRA CARMINATI 291187900 812 23 19/09/1977 14   

6 CYNTHIA SANCHES GEORGETTI 24296774 1391 22 13/08/1979 9   

7 MARIA CAROLINA FOGARI 446265184 793 21 01/10/1988 8   
 
PROF. MATEMÁTICA (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 FABIANA VIVIANI 23970115-X 1488 34 23/04/1974 16 1 

2 FABRICIO PERUSSO 301518579 1463 34 03/10/1978 16   

3 MARIANA DE FÁTIMA CALTRAN 47672102-7 1347 32 08/02/1991 15   

4 ARIADNE LAMAS 271960826 1617 31 12/07/1979 14   

5 SIMONE GONÇALVES BERNARDO FREIRE 46421027 1342 30 01/11/1972 11   

6 HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 265025904 1115 27 04/04/1975 11   

7 MARCOS ROBERTO DUARTE 30546793-1 1612 27 12/12/1977 11 1 

8 DALIVIA GRAZIELE MENDES MANEO 19878637-2 1356 24 08/02/1982 9   

9 GUSTAVO PEDROSO DA CRUZ 43276231-0 1278 23 12/05/1988 8   

10 GIOVANA GIROTTO GEORGETTI 237167062 1433 21 15/07/1974 5 1 
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PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 RENATO RIBEIRO GIOVANELLI 44907626X 961 29 03/03/1989 13   

2 THIAGO CORREA PORTO GONÇALVES 23716663-X 931 28 05/07/1977 14   

3 HUGO FERNANDO GLIDIZ 232203866 938 26 18/07/1975 12 1 

4 RONALDO LUCAS BERTOLOTO 33144133-0 1668 26 24/03/1981 14   

5 ANA CAROLINA DENTELLO GUZMAN 43276400-8 1164 25 25/02/1987 12   

6 LUCAS FERNANDO BRUM 460573330 1611 25 15/09/1989 11   

7 GERALDO NAZAR JUNIOR  7537566-7 1486 24 12/05/1960 10 2 

8 MARCELA PIRES DE OLIVEIRA 32026503-1 876 24 23/10/1984 12   

9 RAPHAEL MIRANDA RAMOS 28291908-9 1652 24 04/06/1985 11   

10 MARILDA ELISA VERGS 175510568 1122 23 26/05/1966 11 1 

11 EDUARDO ZUANETTI 294742177 706 23 08/02/1979 15   

12 JOSE HEROMAR COELHO MUNIZ 8,90E+12 1430 22 22/12/1961 10 1 

13 GILSON ADRIANO VITALINA 20523432 1649 22 04/01/1972 8   

14 KÁTIA PEDROSO 279843756 932 22 11/08/1973 11   

15 ISABELLA DE CASSIA FADEL DUARTE 333347341 732 22 14/05/1982 12 2 

16 MISLENE CRISTINA DE CARVALHO 320867420 1024 21 10/03/1981 8   

17 LUCIENE MARIA DA SILVA 46036690-7 1263 21 10/12/1985 9   

18 DANIELE MENON MESQUITA 444324549 819 21 10/09/1986 13 1 

19 ANA CAROLINA DOS SANTOS SOUZA 44264842-X 1396 21 15/10/1986 8   

20 LAIRA ZAMPROGNO 432764100 1313 20 22/06/1987 9   

21 THAIS BRUNO DOS SANTOS 444327733 1610 20 15/06/1988 9   

22 JONATHAN TENDOLINI MAGNO 46214675-3 1017 20 03/01/1990 8   
 
PROF. ARTE (1º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 RITA DE CASSIA LAPASTINA CAMARGO 18894761-9 882 31 28/07/1967 13   

2 MARGARETH TERRA DE AZEVEDO MARSICANO 74240638 1626 24 08/03/1955 9 1 

3 MARIA DE LOURDES RIBEIRO VELLOSO 3901515-3 1570 24 27/02/1958 12 1 

4 LUANNA MORAES GONÇALVES DE ALMEIDA 25510022X 980 24 14/10/1974 11   

5 MARIA LUIZA TOBIAS TRAMBAIOLI 17875348-8 1492 21 19/01/1966 11   
 
PROF. INGLÊS (1º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 LEDA MARIA CÂNDIDO PAVANI  26150037-5 1035 35 15/10/1981 16 3 

2 LUCELENA BARIONI TOMA 6256377 1516 34 24/08/1953 16   

3 CELESTE SANTOS DO NASCIMENTO 42660429-5 1609 32 10/05/1987 15   

4 MAYARA COCCO GONÇALVES 447765462 1547 31 10/11/1988 17 1 

5 MARINA BEVILACQUA DE OLIVEIRA ALVES 33614682-6 754 30 26/12/1980 13 1 

6 GIOVANA BIAZOLI ZORDAN 33069887-4 1451 29 10/12/1983 15   

7 ELAINE CRISTINA ZUFELATO 25041497-1 872 26 13/09/1975 16   

8 DENIS GUSTAVO RUY BEOZO 415175616 1207 26 02/06/1984 16   

9 JÉSSICA ALESSANDRA DO NASCIMENTO 48863665-6 955 26 26/10/1992 12   

10 MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO 34080643-6 1625 25 01/07/1983 14   

11 ALESSANDRA CRUZ FRONER LACERDA 18072613-4 1477 21 30/12/1969 11   
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PROF. REFORÇO ESCOLAR – MATEMÁTICA (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 MARCOS ROBERTO DUARTE 30546793-1 1613 33 12/12/1977 14 1 

2 FABRICIO PERUSSO 301518579 1462 32 03/10/1978 13   

3 LUIS RODRIGO DE OLIVEIRA 35495495-7 1289 32 04/04/1982 15   

4 ARIADNE LAMAS 271960826 1345 30 12/07/1979 13   

5 FABIANA VIVIANI 23970115-X 1490 29 23/04/1974 11 1 

6 GUSTAVO PEDROSO DA CRUZ 43276231-0 1279 28 12/05/1988 13   

7 ANGELA FERRONATO FADELI 303660223 1371 25 17/01/1980 10 1 

8 ARIANE NEVES ESTECA 41060013-1 1332 23 28/07/1984 7   
 
PROF. REFORÇO ESCOLAR - PORTUGUÊS (6º AO 9º ANO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 BRUNA ZANOTTO MOSSÂNEGA 338023926 871 34 20/08/1985 17 1 

2 CLAUDIA RUY JANUÁRIO 32698813-0 1557 31 01/10/1979 16 3 

3 ANDREA LAMAS AVENOSO 271960814 1077 23 07/03/1976 10   

4 DENIS GUSTAVO RUY BEOZO 415175616 1209 21 02/06/1984 13   
 
PROF. INFORMÁTICA (1º AO 9º ANO) Faixa 1 DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 MARCOS VALVERDE 28143258-2 1284 29 04/04/1977 14 1 

2 VANESSA TAMIZARI PLIOPAS PEREIRA 174576341 1660 25 10/08/1977 11 2 

3 DINOCLAUDIA CARIS RIGUE DOS SANTOS 19362293-2 1362 24 31/10/1971 6   

4 RUI CÉSAR RANZANI 25451763-8 1576 24 18/10/1979 9 1 
 
PROF. INFORMÁTICA (1º AO 9º ANO) Faixa 2 DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 MARCOS ROBERTO VIANA 22110755 1012 21 04/03/1973 8   
 
PROF. INFORMÁTICA (1º AO 9º ANO) Faixa 4 DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 MAYARA MATTOS CAMPELLO 46191800-6 1683 27 27/09/1989 13   

2 MAYSA MARCUZZO FIORELLI 46173837-5 839 24 18/05/1990 7   

3 LUIS AUGUSTO SANCHES CORRÊA 48419192-5 1575 23 12/11/1991 7   

4 ANTONIO FERNANDES CAMELO 432766042 1370 22 13/11/1985 13   

5 BRUNA GABRIELA FLORIANO 43217439-4 1224 22 07/07/1986 9   

6 ANTONIO MOREIRA THEODORO 48886462-8 1119 22 16/09/1992 8   

7 MERCEDES DOMLADOVAC GUTZEIT 8391306 857 20 10/09/1960 3   

8 EDERSON PAULO SANCHES 339112682 1726 20 20/04/1981 10   
 
PROF. SALA DE APOIO (PSA) Faixa 1 DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 MÁRCIA RAMOS 297833200 1220 29 05/11/1978 17   

2 CONCEIÇÃO APARECIDA PEREIRA VALLEIRAS 14823051 1585 26 27/12/1961 16   

3 NADIA CIARROCHI DE MELLO BIASOLI 15615682-9 1286 23 19/05/1963 16   

4 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 215046560 1384 21 25/09/1972 15 1 
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PROF. SALA DE APOIO (PSA) Faixa 2 DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
TOTAL 

DATA  
NASC 

NOTA  
POCE 

NOTA  
PTI 

1 VANINA DE OLIVVEIRA LEME IGNACIO 306452947 895 31 08/01/1980 15 1 

2 LÍGIA MARIA DELSIN GOULART 403995450 1075 31 16/12/1985 16 1 

3 JULIANA TURATO CALIMAN 27417011-5 1586 30 19/07/1977 17   

4 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10736501 907 29 13/12/1954 15   

5 ISABEL APARECIDA PERILI ROSA 16922205 946 28 24/08/1963 17   

6 RAQUEL APARECIDA MARIANO FERNANDES 19314291-0 746 28 23/04/1967 15 2 

7 FERNANDA FAGUNDES 292045682 794 28 09/06/1978 16   

8 ADRIANA DE FATIMA DE SÁ 227455836 824 27 07/08/1969 17   

9 MÉRIELEN TOFFOLI 427758233 1348 25 12/07/1984 13   

10 FLÁVIA BARIONI 18744082 1429 22 28/07/1966 13 1 

11 MARIA JOSÈ TOALDO RIGO 15927368 1452 21 01/07/1963 12   

12 ANA MARIA BARBATANA CALTRAN 19189024 1672 20 03/05/1968 11   

13 MARCIA MARIA MAESTRELLO JULIATI 326988816 1020 20 18/06/1979 14   
 
LEGENDA: NOTA FINAL  = Nota da Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos / DATA NASC = Data de Nascimento / NOTA POCE = Nota da 
Parte de Conhecimento Específico da Prova Escrita Objetiva. / PTi = Pontuação de Títulos / 
 
 

Não houve CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FÍSICA aprovados neste certame. 
 
 

Santa Rita do Passa Quatro, 16 de dezembro de 2011. 
 

Dr. Agenor Mauro Zorzi 
PREFEITO MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO 


